
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ:  95.587.648/0001-12 
Rua Rio Grande do  Sul ,  nº  2122,  Cent ro  –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  
_____________________________________________________________________________________ 
 

Publicado Jornal Correio do Povo –19/07/2018 – Edição 2939– Pg 1A 

DECRETO N.º 116, DE 18 DE JULHO DE 2018. 
 

Nomeia servidores que menciona. 
 
 

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS RESOLVE: 

 

NOMEAR 

 

   

    

  Art. 1º.  O servidor ROBSON MARCONDES DE OLIVEIRA, brasileiro, 

portador da Cédula de Identidade nº. 10.050.693-9 SSP/PR e inscrito no CPF nº. 

071.292.529-52, ocupante do cargo Diretor do departamento Politicas Habitacionais, para 

atuar como Agente de Desenvolvimento do Programa Cidade Empreendedora (A.D).  

Art. 2º. – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições em contrário. 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 


